<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 24 clavis lane in uno serplero.....<sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Johanne Mathew, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane in uno serplero.....<sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Willelmo Lyndsey, mercatore stapule, indigena, [pro] 1320 pellibus lanutis .....<sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
 De Matheo Swayne, mercatore stapule, indigena, [pro] 1400 pellibus lanutis .....<sup>b</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>b</sup>  
<sup>a</sup> Adam L, in error. <sup>b-b</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>Summa hujus navis	lane 76½ sacci, 15 clavi
<bb>Exitus 22 mercatorum 3s 8d<bb>	pelles lanute 2720<aa>

f. 21<sup>r</sup>

[50] In navi Stephani Reydon vocata Petyr de Kyrtley exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4 May 1496]

De Ricardo Evans, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ada<sup>b</sup> Shery et Willelmo Smyth, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 21 clavis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris<sup>c</sup> .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Aleyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 7 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis. Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Henrico Wayte, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis, 13 clavis. Summa 5 sacci, 11 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Hales, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 24 clavis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in duobus serpleris .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 16 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Roberto Sturmyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>